

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยกลางบ้านหนองยาว หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 530,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ระยะทางยาว 220.00 ม. หูหนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,100 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 529,867.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรายุทธ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายกลางบ้านหนองยาว ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 220.00 ม. หน้า 0.04 ม.  
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 17/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มกราคม พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 24.00 -24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	งานวางป่าขูดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	440	3.47	1,526.80	1.3607	4.72	2,077.52	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,100	10.33	11,363.00	1.3607	14.06	15,461.63	กรมบัญชีกลาง
	เสริมคันทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	38	218.00	8,284.00	1.3607	296.63	11,272.04	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	179	218.00	39,022.00	1.3607	296.63	53,097.24	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	169	511.50	86,443.50	1.3607	696.00	117,623.67	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	ไพร้มโคท	ตร.ม.	1,100	28.04	30,844.00	1.3607	38.15	41,969.43	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,100	180.03	198,033.00	1.3607	244.97	269,463.50	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	49.00	283.50	13,891.50	1.3607	385.76	18,902.16	สืบราคา
					389,407.80			529,867.19	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 529,867.19 บาท (-ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ ทวีปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน